
 

Gruppresa till Internationella Chopintävlingen i Warszawa, 22–24 oktober 2010 
 

Preliminärt program: 
 

- 22 oktober 2010 / fredag 
 

Avresa från Arlanda 10:30 med LOT Polish Airlines  LO456. 
Ankomst till Warszawa 12:15. 
 

Svensktalande guide välkomnar oss i ankomsthallen och tar oss med på en stadsrundtur 
Vi besöker både gamla och nya delar av staden, tar en titt på Kulturpalatset – Stalins 
berömda gåva till polska folket, promenerar genom Gamla stan och ser en film om 
stadens förstörelse och återuppbyggnad efter 2:a världskriget.  
 

Under stadsrundturen stannar vi till för gemensam lunch. Vi hinner också ta en 
promenad genom Warszawas gröna lunga – den vackra Lazienkiparken och stanna till 
vid Fryderyk Chopins staty där man på sommaren arrangerar konserter med hans musik. 
Incheckning på femstjärniga Sofitel Victoria sent på eftermiddagen. Vårt hotell ligger i 
Warszawas fashionabla stadsdel nära Operan och Gamla stan samt på promenad-
avstånd till Nationalfilharmonin. 
 

19.00 möter Orbis Resors ciceron i hotellobbyn för gemensam promenad till filharmonin 
och den stora konserten.  
Kvällen avslutas med en lättare supé på hotellet. 
 



- 23 oktober 2010 / lördag 
 

Frukost på hotellet. 
Förmiddagen fri för egna upptäcktsfärder. De flesta butiker och gallerior håller öppet  
till 14:00, i Gamla stan oftast till 16.00. 
På eftermiddagen samlas vi åter i hotellobbyn för ett besök på Chopinmuseet. Med 
anledning av 200-års jubileet har man totalrenoverat palatset som under många år varit 
säte för F. Chopin Sällskapet. Museets fokus ligger på besökarens helhetsupplevelse 
och inte på de enskilda utställningsföremålen. Besökarna kan skräddarsy sina 
upplevelser genom att välja olika rutter. En av rutterna handlar t ex om Chopins kreativa 
process som kompositör och pianist, en annan leder till platser och händelser som var 
viktiga i hans liv. 
 

Efter museibesöket promenerar vi till restaurang Villa Foksal för gemensam avskedsmiddag. 
 
- 24 oktober 2010 / söndag 
 

Frukost på hotellet. 
Transfer med buss till flygplatsen 
16.20 eller 19.55 Avresa med LOT Polish Airlines  
18.10 eller 21.45 Ankomst till Arlanda 
 

 

Pris: 6.675:- 
 
I priset ingår: 
 

 Flyg Arlanda - Warszawa t/r med LOT Polish Airlines inkl skatter (f.n. 670 kr) 

 Del i dubbelrum på Sofitel Victoria*****  

 Bufféfrukost  

 Biljett till Prize Winner Concert på Nationalfilharmonin (22/10) 

 Ankomst- och avrestransfer 
 Stadsrundtur med svensktalande guide 

 Besök på historiska museet och film om Warszawas historia 

 Besök på Chopinmuseet i Ostrogskipalatset 

 En lunch och två middagar 

 Ciceron från Orbis Resor 

 Reseskatt 
 
 
 
 
För ytterligare information och bokning kontakta Orbis Resor, tel 08-441 71 91 (vx 08-441 71 90) 
eller maila till laszlo.esgran@orbisresor.se.  
Sista anmälningsdag: 23 augusti.  
Besök Fryderyk Chopins födelseland och upplev hans musik på ort och ställe! 
 


